DETANDT-SIMON
L I F E
Geëmailleerd
Beschrijving
Boiler voor sanitair warm water met wisselaar van
24 tot 112 kW
Kuip en wisselaar in geëmailleerd staal

BALIFE0500-C 2,2 12,7 55 1,4 2,4 131 180/120
BALIFE0500-D 2,2 12,7 55 1,4 2,4 131 180/120
BALIFE0800 2,7 15,4 68 1,7 2,9 240 180/120
BALIFE1000 3,5 21 88 2,1 3,8 518 180/120
BALIFE1500 3,6 21 94 2 4 610 290/220
BALIFE2000 4,3 26 112 3 5 832 290/220
Ref Liter(L) Inhoud
(L)
Afmetingen
(mm)
Gewicht
(Kg)
isolatie
LABELVerlies 24u
(kwh/24u) Dikte (mm) Type
BALIFE0150-B 150 160 990 x Ø600 70 1 ,32 50 stijf B
BALIFE0200-B 200 196 1215 x Ø640 90 1 ,21 70 stijf B
BALIFE0200-C 200 196 1215 x Ø600 90 1 ,6 50 stijf C
BALIFE0300-B 300 273 1615 x Ø640 115 1 ,5 70 stijf B
BALIFE0300-C 300 273 1615 x Ø600 115 2,03 50 stijf C
BALIFE0400-C 400 400 1460 x Ø790 140 2,04 70 stijf C
BALIFE0400-D 400 400 1460 xØ750 140 2,76 50 stijf D
BALIFE0500-C 500 475 1690 xØ790 155 2,28 70 stijf C
BALIFE0500-D 500 475 1690 xØ750 155 3,13 50 stijf D
BALIFE0800 800 738 1855 xØ990 215 4,18 100 Flex ibel
BALIFE1000 1000 930 2205 xØ990 245 4,63 100 Flex ibel
BALIFE1500 1500 1390 2185 xØ1200 325 6,01 100 Flex ibel
BALIFE2000 2000 1950 2470 xØ1300 410 7,31 100 Flex ibel
G
EËMAILLEERD
B OILER
L I F E Geëmaille